CÂMARA MUNICIPAL
Município de Nova Alvorada do Sul

Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Dorivaldo Monteiro Nogueira, n° 1180, Jardim Eldorado, nesta cidade de Nova Alvorada do Sul-MS
CNPJ sob o n° 37.212.792/0001-78

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N.º 016/2024

Dá Denominação a Quadra de Futebol Society e
dá Outras Providencias.

A Câmara Municipal aprova o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º. – Fica denominado de “AMARILDO DE PAULA DA SILVA” o Campo de Futebol
Society do Distrito PANA.

Art. 2º. – A municipalidade providenciará a colocação da placa com a denominação.

Art. 3º. – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogado as disposições em
contrário.

Nova Alvorada do Sul, 24 de Junho de 2024.

Rogério Casarotto (PSDB)
Vereador

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 C
as

ar
ot

to
 (

88
2.

**
*.

**
*-

53
)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.m
sn

ov
aa

lv
or

ad
ad

os
ul

.le
gi

sb
r.

co
m

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

40
62

50
85

64
09

50
4

		2024-06-25T11:07:42-0300
	Câmara Municipal de Nova Alvorada do Sul/MS
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-25T11:07:42-0300
	Câmara Municipal de Nova Alvorada do Sul/MS
	Certificação Digital